
Uchwała Nr  XXXVI /342 / 2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  26 październik 2005r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu preferencyjnego
 z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych.

         
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia  8  marca
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z
późniejszymi  zmianami) oraz art. 3 ust.  1 pkt 3 lit.  „d” i art.  48 ust.1 pkt.2
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2003r Nr
15 poz. 148 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego
uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  przez  Gminę  Miejską  Starogard
Gdański  na  rzecz  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  kredytu
preferencyjnego  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie
Oddział  w Gdańsku,  z Funduszu  Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych w
kwocie 500.000,- zł. (pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie  kosztów
przygotowania  projektu  -  Zakład  Utylizacji  Odpadów  Komunalnych
„Stary Las”.

     
    2.  Zobowiązania Gminy Miejskiej Starogard Gdański z tytułu zaciągniętego
         kredytu o którym mowa w ust.1  zostaną pokryte z dochodów własnych 
         budżetu Gminy w latach 2007 – 2008.

3. Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  do
załatwienia wszelkich formalności związanych z zaciągnięciem kredytu,
w tym do ustalenia odpowiedniej formy zabezpieczenia spłaty, zgodnie z
przepisami prawa.

§ 2

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                  Starogardu Gdańskiego

                                                                                                    Stefan  Milewski



UZASADNIENIE

   Z  Funduszu  Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych   finansowane  są
projekty  inwestycji  komunalnych  przewidziane  do  współfinansowania  z
funduszy Unii Europejskiej. Preferencyjne kredyty udzielane z funduszu mają
na  celu  umożliwienie  gminom  i  ich  związkom  finansowanie  kosztów
przygotowania  projektów  inwestycji  komunalnych  przewidzianych  do
współfinansowania z funduszy Unii Europejskiej. Do projektów tych zalicza się
studium wykonalności  inwestycji,  analizę  kosztów i  korzyści  oraz  pozostałą
dokumentację  przetargową,  analizy,  ekspertyzy,  studia  niezbędne  do
przygotowania i realizacji inwestycji.
                Oprocentowanie kredytu wynosi 0,5 stopy redyskonta weksli i NBP
 /  obecnie  2,37%/   Z  uwagi  na  niskie  oprocentowanie  uzasadnione  jest
sfinansowanie wymienionych kosztów kredytem z przedmiotowego Funduszu.


